Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020

№ 131-па

О внесении изменения в постановление

администрации Ангарского городского

округа от 24.11.2015 № 1697-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 24.11.2015 № 1697-па «Об утверждении Перечня остановочных пунктов по маршрутам регулярных перевозок на территории Ангарского городского округа» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 22.03.2017 № 428‑па, от 10.05.2017 № 835-па, от 24.01.2019 № 48-па, от 12.03.2019 № 228-па, от 26.06.2019 № 622‑па, от 13.09.2019 № 943-па, от 04.12.2019 № 1254‑па), далее – Постановление, следующее изменение:

1.1. В приложении № 1 «Перечень остановочных пунктов по автобусным маршрутам регулярных перевозок на территории Ангарского городского округа» к Постановлению пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Улица Алешина – 13 остановочных пунктов.

1.1. Улица Алешина – в обоих направлениях следования транспортных средств.

1.2. Комплекс отдыха «Зодиак» – в обоих направлениях следования транспортных средств.

1.3. Магазин «Каскад» – в обоих направлениях следования транспортных средств.

1.4. Микрорайон «Старица» – в обоих направлениях следования транспортных средств.

1.5. 32 микрорайон – в обоих направлениях следования транспортных средств.

1.6. 33 микрорайон – в обоих направлениях следования транспортных средств.

1.7.  Набережная – в одном направлении следования транспортных средств.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа

М.Э. Головков